
「大規模リフォームで大満足！」はぎ阿武店 横谷店長

水まわりも得意なおきたへ！ これぞ、リフォーム専門店！いろんなリフォーム承ります

トイレ、キッチン、浴室、洗面
化粧台、脱衣室など。取り替え
から全面リフォームまで。

水まわりのリフォーム
窓･サッシ･網戸･ドアの交換、
玄関や勝手口の通風ドアへの
交換、雨戸やシャッターの設置

窓･サッシのリフォーム

ブロック塀･フェンスの設置、
カーポートや倉庫の設置、
駐車場の拡張や土間打ち等。
樹木の伐採、倉庫などの解体･
撤去、差し掛けや門扉の設置

外まわりのリフォーム
床、壁（クロス）、天井の張り替え、
和室を洋室にするリフォーム、
リビングを拡げるリフォーム等。

室内のリフォーム

屋根や外壁の塗り替え･防水、
屋根リフォーム（葺き替え）等

屋根･外壁のリフォーム

※この他のリフォームもお気軽に
　お電話でご相談ください。

おきたリフォーム
は 長 門・萩・阿 武
にショールームを
展開している「家の
リフォーム専門店」
です。ぜひお気軽に
ご来店ください。

【長門店】 長門市東深川826-1 【萩 店】 萩市江向428-5 【はぎ阿武店】 阿武郡阿武町奈古2313-2

ホームページは

《営業時間》 
《定休日》 

9：00～17：00
日曜祝日､第２･４土曜

ずっと住みたくなる家のリフォームなら

家のリフォーム専門店

須佐▶◀萩市街

道の駅
阿武町
●

阿武町
役場●郷 

川

奈古駅

サンマート奈古店ふれあいタウンL

ナフコ
●

萩▶
西京銀行●●ＪＡ

萩
市
役
所

●
萩
郵
便
局

●
消
防
本
部

明倫小●

◀油谷

どんどん
●

長門市駅

警察署●モリ● ココ

ココ
ココ

長門店 萩 店 はぎ阿武店うどんのどんどん前 萩市役所の東隣 サンマート奈古店横

店長の松永です！ 店長の村中です！ 店長の横谷です！

おきたは長門市全域･萩市全域･阿武町･
下関市北部･美祢市（中心部より北）なら、
どこにでもリフォームに伺います！
旧須佐町、旧田万川町、旧川上村、旧むつ
み村、旧福栄村、旧旭村、豊北町、豊田町
にお住まいの方もお気軽にご相談を！

おきたリフォームは建築工事だけでなく、水まわり
の職人集団でもあります。キッチン･お風呂･トイレ
･洗面脱衣所などのリフォーム工事は得意分野です
ので、ぜひ安心してご依頼ください。
また、アフターフォローもお任せください。

　こんにちは！はぎ阿武店長・横谷です。今回ご紹介させて
いただく施工事例はキッチン･浴室･玄関まわり･外壁･給湯器
のお取り替えという大規模なリフォームです。
　まずは間取りについて。柱の撤去等で間取り変更がありま
した。そこで生活動線を考えた上、図面の作成・天井裏などの

【こぼれ話】 事前調査で家の基礎部の地盤沈下を発見。
　　　　　 しっかりと対策を施しました。

調査をしっかりさせていただき、リフォームプランを決めていきました。
　次にシステムキッチン・ユニットバス選び。施主様を山口市にあるタカラのショールー
ムへ二度お連れし、現物やオプション等をご確認いただき、決めていただきました。

　システムキッチンは食洗機、電動昇降棚などの
オプションは奥様のご要望でしたが、大変気に入
られていました。また、ユニットバスはお孫さんと
広々入浴できるよう 1.25 坪サイズを設置。ホー
ロー浴槽なので保温性が高く、掃除も簡単です。
　玄関まわりは壁のヒビ割れなどの補修を行い、
お好みの壁紙をお張りし、とても素敵な雰囲気に。
　施主様のご要望通りのリフォームにより、大変
ご満足いただけたのではないかと思います。

当店なら施工前に完成イメージをご確認いただけます。

施工後 施工後

キッチン完成図 ダイニング完成図

キッチン完成 ユニットバス完成

最上位モデル･レミュー 最上位モデル･プレデンシア


